关于接收XXX同志为中共预备党员的考察报告（模式）

食品学院学生第      党支部：

我们受支部委托对        同志进行了认真全面的考察，现将考察情况向组织汇报如下：

        ，    ，    族，家庭出身，本成成份      ，      年    月    日出生于      省      县（市）      乡（镇）        村。

     年   月至      年    日在                读小学；      年    月至      年    月在          读初中；      年    月至     年    月在                读高中；                      。       年   月在                    加入共青团，      年    月考入西北农林科技大学林学院                专业学习至今。现（曾）任                     。

该同志在      年，     年，     年    次被评为                ，              ，从未受过任何处分。
                  同志的父亲          ，现年      岁，        ，在            工作，政治历史清白；其母          ，现年       岁        ，在                    工作，政治历史清白

        同志于        年   月    日正式向党组织递交了入党申请书以来，严格要求自己，积极要求进步，              向党支部写思想汇报，能用共产党员的标准                ，积极参加业余党校的党课学习，                      学习党的基本知识，马列主义和毛泽东思想以及建设有中国特色社会主义理论，不断提高思想认识和政治觉悟。正如他（她）在思想汇报中写到：
除参加党课外，他（她）还利用业余时间系统地学习了《               》、《                》、

《            》，《                  》等政治理论书籍，通过学习，加深了他（她）对党的性质，纲领，路线以及现行的方针、政治的认识和理解，从而进一步提高他（她）对党的认识，要求入党的心情更加迫切了，在我们和他（她）的谈话时，他（她）说：

在日常的工作、学习、生活中，该同志能            自己，在工作上                  ，在学习上                    ，成绩              ，受到师生好评，在生活中                                。总之，该同志在各个方面                        作用。

              同志支持改革开放，拥护党的现行路线、方针、政治，他（她）在思想汇报中写到：
对“法轮功”该同志                                        。

                同志的主要缺点是                                           希今后                                                                        。

综上所述，经过广泛听取党内外同志的意见，认真查有关资料以及与            同志本人谈话等方面的全面考察，我们认为                    同志对党的认识          ，入党动机                    ，有较高                的思想觉悟，已                具备了预备党员的基本条件，现提请支部党员大会讨论 。

考察人：                      年  月  日